
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ростов-на-Дону, велотрек "Локомотив"

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:   24-28 августа 2023 года ЕКП 2023 № 31269, 31270

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ:

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

№ Фамилия имя Дата рождения Разряд, звание Код ФВСР Принадлежность к организации

1 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

7 СТАЦЕНКО Яна 06.03.2007 2 сп.р. 10125507674 ГБУ ДО РО СШОР 15 им.В.И.Алексеева

95 ЕВКО Валерия 23.05.2007 1 сп.р. 10127430395 РОСВЕЛО, ГБУ ДО РОСШОР № 15

96 КУЗЬМИНА Дарья 06.02.2008 2 сп.р. 10126009145 РОСВЕЛО, ГБУ ДО РОСШОР № 15

97 ПЕРШИНА Анастасия 06.03.2007 2 сп.р. 10127613180 РОСВЕЛО, ГБУ ДОРОСШОР № 15

98 КИРИЧЕНКО Лилиана 03.03.2007 1 сп.р. 10126707242 РОСВЕЛО, ГБУ ДО РОСШОР № 15

2

81 СТРИБИЖ Виолетта 01.02.2009 1 сп.р. 10138372605 МБУ СДЮШОР - 4

82 ГОМИЛКО Дарья 07.12.2008 2 сп.р. 10139195889 МБУ СДЮШОР - 4

84 ГОЛУБЕВА Марина 10.07.2009 1 сп.р. 10139195586 МБУ СДЮШОР - 4

85 ШЕВКУНОВА Ульяна 29.05.2009 1 сп.р. 10139196495 МБУ СДЮШОР - 4

3

89 АНДРЕЙЧЕНКО Марина 07.05.2009 1 сп.р. 10141774675 ГБУ ДО "СШОР № 1" Забайкальского края

90 БЕЛОЗЕРОВА Милена 14.09.2007 КМС 10114420372 ГБУ ДО "СШОР № 1" Забайкальского края, ГУ "РЦСП"

91 РОМАНОВА Ксения 27.01.2007 1 сп.р. 10126306007 ГБУ ДО "СШОР № 1" Забайкальского края

92 ЁЛЫШЕВА Светлана 11.08.2007 КМС 10126304993 ГБУ ДО "СШОР № 1" Забайкальского края

93 САРАНЧИНА Дарья 25.04.2009 1 сп.р. 10141993028 ГБУ ДО "СШОР № 1" Забайкальского края

4

75 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 сп.р. 10119123155 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал - ДВ", г.Усолье-Сибирское

76 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 сп.р. 10132637275 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал - ДВ", г.Усолье-Сибирское

77 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 сп.р. 10140729705 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал - ДВ", г.Усолье-Сибирское

78 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 сп.р. 10140697672 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал - ДВ", г.Усолье-Сибирское

79 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 сп.р. 10132607973 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал - ДВ", г.Усолье-Сибирское

80 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС 10117776774 ОГКУ ДО СШОР "Олимпиец" Клуб "Байкал - ДВ", г.Усолье-Сибирское

5 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

100 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 1 сп.р. 10125480796 МКУ ДО СШ "Олимп"

104 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС 10117684020 ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту" - СГОУОР

105 СТРЕБКОВА Виктория 04.12.2008 2 сп.р. 10136031770 МАУ ДО "СШОР "Волна" МО БР

106 БЕЛОРУКОВА Анастасия 04.02.2009 2 сп.р. 10128500732 МБУ ДО СШ "Старт" Ст.Терновской

108 МЕЛЬ Маргарита 11.07.2007 1 сп.р. 10143867249 ГБУ ДО КК "СШОР по велосипедному спорту" 

6

113 СЛЕСАРЕВА Елизавета 03.01.2007 КМС 10122947682 ГАУ ПО СШ "Олимп"

114 СЕМЕНОВА Олеся 07.06.2009 2 сп.р. 10141141852 ГАУ ПО СШ "Олимп"

115 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила 23.12.2009 2 сп.р. 10142402347 ГАУ ПО СШ "Олимп"

116 АЗИЗА Алина 13.04.2009 2 сп.р. 10141141246 ГАУ ПО СШ "Олимп"

117 МАТЮШИНА Виталина 05.06.2009 2 сп.р. 10140973720 ГАУ ПО СШ "Олимп"

7
ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

107 КОРЧЕБНАЯ Ольга 28.01.2008 КМС 10117276418 МАУ ДО "СШ№10" г.Оренбург

Представитель команды: Мельников В.И., Гридина Е.В.

 ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

Представитель команды: Бурцева Е.В.

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту - шоссе

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                                       

В.И.МЕЛЬНИКОВ              (ВК, г.Шахты)

О.В.БЕЛОБОРОДОВА        (1кат, г.Москва)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ДЕВУШКИ 15-16 лет

                                                                                                Министерство спорта Российской Федерации
               Министерство спорта Ростовской области

                  Федерация велосипедного спорта Ростовской области
             Федерация велосипедного спорта России

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Представитель команды: Тарасов В.А.

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

Представитель команды: Мигунов В.В.

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Представитель команды: Гринь В.А.

Представитель команды: Матросов Л.Н.

Представитель команды: Павлышин Е.В.



№ Фамилия имя Дата рождения Разряд, звание Код ФВСР Принадлежность к организации

8 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

70 ГОНЧАРОВА Варвара 27.06.2008 1 СР 10140572683 МАУ ДО СШОР Белорецкого района

72 МИРОНОВА Алена 11.11.2008 1 СР 10140709800 МАУ ДО СШОР Белорецкого района

73 АХМАДУЛЛИНА Алина 29.08.2008 1 СР 10144140768 МАУ ДО СШОР Белорецкого района

74 ВОЛКОВА Дарина 05.09.2009 1 СР 10143619089 МАУ ДО СШОР Белорецкого района

9

1 ГОЛОБОКОВА Ангелина 29.07.2007 1 сп.р. 10101929196 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

27 ШЕШЕНИНА Юлия 01.08.2008 1 сп.р. 10116905087 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

32 КАРПОВА Ксения 30.05.2007 1 сп.р. 10104582350 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

34 ВАГАНИНА Ирина 18.06.2007 1 сп.р. 10104581643 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

66 ФЕТИСОВА Татьяна 07.06.2008 1 сп.р. 10114923863 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

67 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 01.02.2008 1 сп.р. 10116905188 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

68 ПЕТРОВА Анна 19.05.2008 1 сп.р. 10114018430 ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

69 РЕШЕТНИКОВА Вероника 09.04.2009 1 сп.р. 10133870892 ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"

10

109 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 КМС 10105526785 ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

110 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 КМС 10123783704 ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" - СК "Юность" Метар

111 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 КМС 10117352200 ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв" - ГАО ПО СШ "Олимп"

112 КАЗАНКОВА Дарья 16.10.2008 1 сп.р. 10113497256 ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

122 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 КМС 10111188252 СШОР им.Коренькова

123 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС 10128681695 СШОР им.Коренькова

125 АДЦЕЕВА Софья 25.12.2009 1 сп.р. 10136909420 ГБУ СШОР Петродворцового района

126 ЖУРАВЛЕВА Мария 27.02.2008 КМС 10081558893 "Олимпийские надежды"

127 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС 10113514434 СШОР им.Коренькова

128 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС 10009898327 СШОР им.Коренькова

129 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 КМС 10104652068 СШОР им.Коренькова

130 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 КМС 10136971963 ГБУ СШОР Петродворцового района

131 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 24.06.2008 2 сп.р. 10127364115 "Олимпийские надежды"

Представитель команды: Кузнецов И.Б., Понурова В.А., Тутаев В.А., Новикова Е.В.

11

118 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 сп.р. 10131918869 МБУ СШОР № 15

119 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 сп.р. 10127116763 МБУ СШОР № 15

120 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС 10104689858 МБУ СШОР № 15

121 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС 10104617817 ГАУ ДО СО СШОР № 7

Мельников В.И.

Белобородова О.В.

Главный судья ВК

Главный секретарь 1К

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Представитель команды: Алиев А.А.

Представитель команды: Михайлов А.Г.

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Представитель команды: Потапов И.С.

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Шахты        НАЧАЛО ГОНКИ: Номер-Код ВРВС 0080661811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24-28 августа 2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: ЕКП 2023 № 31269

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ/РЕГ.НОМЕР

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ

ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия имя Дата  рождения 
Разряд, 

звание
Субъект РФ Результат Отставание Скорость

Выполнение 

НТУ ЕВСК
Примечание

127 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС Санкт-Петербург 0:26:38,69 40,55 КМС

128 10009898327 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург КМС

129 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 КМС Санкт-Петербург КМС

130 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 КМС Санкт-Петербург КМС

80 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 0:27:15,26 0:00:36,57 39,63 КМС

75 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 сп.р. Иркутская область КМС

76 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 сп.р. Иркутская область КМС

77 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 сп.р. Иркутская область КМС

70 10140572683 ГОНЧАРОВА Варвара 27.06.2008 1 сп.р. Республика Башкортостан 0:27:57,22 0:01:18,53 38,64

72 10140709800 МИРОНОВА Алена 11.11.2008 1 сп.р. Республика Башкортостан

73 10144140768 АХМАДУЛЛИНА Алина 29.08.2008 1 сп.р. Республика Башкортостан

74 10143619089 ВОЛКОВА Дарина 05.09.2009 1 сп.р. Республика Башкортостан

119 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 сп.р. Самарская область 0:28:00,53 0:01:21,84 38,57

120 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область

121 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область

118 10131918869 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 сп.р. Самарская область

114 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся 07.06.2009 2 сп р Псковская область 0:28:32,35 0:01:53,66 37,85

115 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила 23.12.2009 2 сп р Псковская область

116 10141141246 АЗИЗА Алина 13.04.2009 2 сп р Псковская область

117 10140973720 МАТЮШИНА Виталина 05.06.2009 2 сп р Псковская область

109 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт-Петербург 0:28:32,39 0:01:53,70 37,85

110 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 КМС Санкт-Петербург

111 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 КМС Санкт-Петербург

112 10113497256 КАЗАНКОВА Дарья 16.10.2008 1 сп.р. Санкт-Петербург

34 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 18.06.2007 1 сп.р. Свердловская область 0:28:48,44 0:02:09,75 37,50

68 10114018430 ПЕТРОВА Анна 19.05.2008 1 сп.р. Свердловская область

66 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 07.06.2008 1 сп.р. Свердловская область

32 10104582350 КАРПОВА Ксения 30.05.2007 1 сп.р. Свердловская область

122 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 КМС Санкт-Петербург 0:28:55,66 0:02:16,97 37,35

123 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС Санкт-Петербург

125 10136909420 АДЦЕЕВА Софья 25.12.2009 1 сп.р. Санкт-Петербург

126 10081558893 ЖУРАВЛЕВА Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург

104 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 0:29:32,22 0:02:53,53 36,57

100 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 1 сп.р. Краснодарский край

105 10136031770 СТРЕБКОВА Виктория 04.12.2008 2 сп р Краснодарский край

106 10128500732 БЕЛОРУКОВА Анастасия 04.02.2009 2 сп р Краснодарский край

89 10141774675 АНДРЕЙЧЕНКО Марина 07.05.2009 1 сп.р. Забайкальский край 0:29:42,00 0:03:03,31 36,36

90 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 14.09.2007 КМС Забайкальский край

91 10126306007 РОМАНОВА Ксения 27.01.2007 1 сп.р. Забайкальский край

92 10126304993 ЁЛЫШЕВА Светлана 11.08.2007 КМС Забайкальский край

1 10101929196 ГОЛОБОКОВА Ангелина 29.07.2007 1 сп.р. Свердловская область 0:30:19,15 0:03:40,46 35,62

27 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 01.08.2008 1 сп.р. Свердловская область

67 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 01.02.2008 1 сп.р. Свердловская область

69 10133870892 РЕШЕТНИКОВА Вероника 09.04.2009 1 сп.р. Свердловская область

95 10127430395 ЕВКО Валерия 23.05.2007 1 сп.р. Ростовская область 0:30:45,77 0:04:07,08 35,12

96 10126009145 КУЗЬМИНА Дарья 06.02.2008 2 сп р Ростовская область

98 10126707242 КИРИЧЕНКО Лилиана 03.03.2007 1 сп.р. Ростовская область

97 10127613180 ПЕРШИНА Анастасия 28.12.2008 2 сп р Ростовская область

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:                                                                              ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

автомобильная дорога от г.Шахты- г.Белая Калитва к поселку Новая Бахмутовка

по велосипедному спорту 

  Шоссе -Командная гонка 

ДЕВУШКИ  (15-16 лет)
25 августа 2023 года

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

                                                                                                                                   Министерство спорта Российской Федерации
                                                                                                                                     Министерство спорта Ростовской области

       Федерация велосипедного спорта России
               Федерация велосипедного спорта Ростовской области

В.И.МЕЛЬНИКОВ (ВК, г.Шахты)

18 км/2 круга

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1кат, г.Москва)

1

2

3

4

5

12

ПОБЕДИТЕЛИ ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

6

7

8

9

10

11



81 10138372605 СТРИБИЖ Виолетта 01.02.2009 1 сп.р. Донецкая Народная  Республика 0:36:14,19 0:09:35,50 29,81

84 10139195586 ГОЛУБЕВА Марина 10.07.2009 1 сп.р. Донецкая Народная  Республика

82 10139195889 ГОМИЛКО Дарья 07.12.2008 2 сп р Донецкая Народная  Республика

85 10139196495 ШЕВКУНОВА Ульяна 29.05.2009 1 сп.р. Донецкая Народная  Республика

10 0

52 0

52 0

52 17

0 29

0 9

0 0

0

МСМК

МС

КМС

1 СР

2 СР

Осадки                                                      нет

Ветер                                                         7м/с

Субъектов РФ

Заявлено

Стартовало

Финишировало

Лимит времени

Н.финишировало

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

МЕЛЬНИКОВ В.И. (ВК, г.Шахты)                                        БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1 кат., г.Москва)

Температура                                            t +27

Влажность                                               52%               

Дисквалифицировано

Н.стартовало

                                                                                                                             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                          ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

3 СР

ЗМС

13



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ:   г.Шахты НАЧАЛО ГОНКИ:                  0:10:00 Номер-код ВРВС 0080721811С

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ:     24-28 августа  2023 года ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:          0:10:34,17 ЕПК 2023 31270

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: 1600м/14 кругов

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ:

ф1 ф2 ф3 ф4 ф5 ф6 ф7 +круг -круг

1 75 10119123155 ШИШКИНА Виктория 08.06.2008 1 сп.р. Иркутская область 5 2 3 2 1 7 13 КМС

2 127 10113514434 ГОРБАЧЕНКО Полина 27.11.2007 КМС Санкт-Петербург 5 5 1 10 КМС

3 128 10009898327 ИСМАГИЛОВА Лилия 16.01.2007 КМС Санкт-Петербург 2 5 3 2 10 КМС

4 80 10117776774 АЛЕКСЕЕНКО Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область 3 2 2 3 7 КМС

5 109 10105526785 КАСИМОВА Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт-Петербург 3 1 2 13 6 КМС

6 104 10117684020 ДИКАЯ Арина 05.07.2007 КМС Краснодарский край 5 20 5 #ССЫЛКА!

7 122 10111188252 УДЯНСКАЯ Александра 16.03.2007 КМС Санкт-Петербург 5 24 5 #ССЫЛКА!

8 129 10104652068 ЛОСЕВА Алина 19.01.2007 КМС Санкт-Петербург 5 25 5 #ССЫЛКА!

9 114 10141141852 СЕМЕНОВА Олеся 07.06.2009 2 сп р Псковская область 3 1 4 4 #ССЫЛКА!

10 110 10123783704 ТАДЖИЕВА Алина 29.08.2007 КМС Санкт-Петербург 3 5 3 #ССЫЛКА!

11 123 10128681695 БАРИНОВА Диана 26.02.2007 КМС Санкт-Петербург 3 26 3 #ССЫЛКА!

12 130 10136971963 ЖАТЬКО Владислава 09.06.2009 КМС Санкт-Петербург 1 1 6 2 #ССЫЛКА!

13 112 10113497256 КАЗАНКОВА Дарья 16.10.2008 1 сп.р. Санкт-Петербург 1 19 1 #ССЫЛКА!

14 72 10140709800 МИРОНОВА Алена 11.11.2008 1 сп.р. Республика Башкортостан 1 28 1 #ССЫЛКА!

15 126 10081558893 ЖУРАВЛЕВА Мария 27.02.2008 КМС Санкт-Петербург 8 0 #ССЫЛКА!

16 120 10104689858 ПОТАНИНА Анастасия 14.05.2007 КМС Самарская область 9 0 #ССЫЛКА!

17 121 10104617817 ЮДАКОВА Ирина 01.05.2007 КМС Самарская область 10 0 #ССЫЛКА!

18 66 10114923863 ФЕТИСОВА Татьяна 07.06.2008 1 сп.р. Свердловская область 11 0 #ССЫЛКА!

19 107 10117276418 КОРЧЕБНАЯ Ольга 28.01.2008 КМС Оренбургская область 12 0 #ССЫЛКА!

Территориальная принадлежность

Очки на промежуточных финишах

Финиш

Очки за круг

Результат
Выполнение     НТУ 

ЕВСК

ПОБЕДИТЕЛЬНИЦА ПЕРВЕНСТВА РОССИИ

НАЗВАНИЕ ТРАССЫ/ РЕГ.НОМЕР   ул.Карла Маркса (Аллея Олимпийцев)

МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД

СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ НА ДИСТАНЦИИ

ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ

О.В.БЕЛОБОРОДОВА (1 кат, г.Москва)

Место № уч-ка Код ФВСР Фамилия, Имя Дата рождения Разряд, звание

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство спорта Ростовской области

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Ростовской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту  

ДЕВУШКИ 15-16 лет

27 августа 2023 года

Шоссе - Гонка Критериум

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ТРАССЫ:

В.И.МЕЛЬНИКОВ



20 111 10117352200 ОСИПОВА Виктория 12.07.2007 КМС Санкт-Петербург 14 0 #ССЫЛКА!

21 68 10114018430 ПЕТРОВА Анна 19.05.2008 1 сп.р. Свердловская область 15 0 #ССЫЛКА!

22 92 10126304993 ЁЛЫШЕВА Светлана 11.08.2007 КМС Забайкальский край 16 0 #ССЫЛКА!

23 100 10125480796 АЛЕЙНИК Полина 15.08.2007 1 сп.р. Краснодарский край 17 0 #ССЫЛКА!

24 89 10141774675 АНДРЕЙЧЕНКО Марина 07.05.2009 1 сп.р. Забайкальский край 18 0 #ССЫЛКА!

25 34 10104581643 ВАГАНИНА Ирина 18.06.2007 1 сп.р. Свердловская область 21 0 #ССЫЛКА!

26 115 10142402347 КОТЕЛЬНИКОВА Людмила 23.12.2009 2 сп р Псковская область 22 0 #ССЫЛКА!

27 90 10114420372 БЕЛОЗЕРОВА Милена 14.09.2007 КМС Забайкальский край 22 0 #ССЫЛКА!

28 77 10140729705 ВАНТЕЕВА Екатерина 19.01.2009 1 сп.р. Иркутская область 23 0 #ССЫЛКА!

29 70 10140572683 ГОНЧАРОВА Варвара 27.06.2008 1 сп.р. Республика Башкортостан 27 0 #ССЫЛКА!

30 116 10141141246 АЗИЗА Алина 13.04.2009 2 сп р Псковская область 29 0 #ССЫЛКА!

31 117 10140973720 МАТЮШИНА Виталина 05.06.2009 2 сп р Псковская область 30 0 #ССЫЛКА!

нф 76 10132637275 САМОДЕЕНКО Дарья 14.09.2009 1 сп.р. Иркутская область 2 2 2

нф 78 10140697672 ХАЛАИМОВА Ирина 11.08.2009 1 сп.р. Иркутская область 0 #ССЫЛКА!

нф 96 10126009145 КУЗЬМИНА Дарья 06.02.2008 2 сп р Ростовская область 0 #ССЫЛКА!

нф 95 10127430395 ЕВКО Валерия 23.05.2007 1 сп.р. Ростовская область 0 #ССЫЛКА!

нф 131 10127364115 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 24.06.2008 2 сп р Санкт-Петербург 0 #ССЫЛКА!

нф 79 10132607973 БЕЛЬКОВА Яна 07.09.2009 1 сп.р. Иркутская область 0 #ССЫЛКА!

нф 32 10104582350 КАРПОВА Ксения 30.05.2007 1 сп.р. Свердловская область 0 #ССЫЛКА!

нф 27 10116905087 ШЕШЕНИНА Юлия 01.08.2008 1 сп.р. Свердловская область 0 #ССЫЛКА!

нф 73 10144140768 АХМАДУЛЛИНА Алина 29.08.2008 1 сп.р. Республика Башкортостан 0 #ССЫЛКА!

нф 69 10133870892 РЕШЕТНИКОВА Вероника 09.04.2009 1 сп.р. Свердловская область 0 #ССЫЛКА!

нф 119 10127116763 РОМАЩЕНКО Валерия 26.02.2008 1 сп.р. Самарская область 0 #ССЫЛКА!

нф 125 10136909420 АДЦЕЕВА Софья 25.12.2009 1 сп.р. Санкт-Петербург 0 #ССЫЛКА!

нф 106 10128500732 БЕЛОРУКОВА Анастасия 04.02.2009 2 сп р Краснодарский край 0 #ССЫЛКА!

нф 118 10131918869 БАКАНОВА Алена 13.10.2008 1 сп.р. Самарская область 0 #ССЫЛКА!

нф 93 10141993028 САРАНЧИНА Дарья 25.04.2009 1 сп.р. Забайкальский край 0 #ССЫЛКА!

нф 67 10116905188 ШАЙХЛИСЛАМОВА Карина 01.02.2008 1 сп.р. Свердловская область 0 #ССЫЛКА!

нф 105 10136031770 СТРЕБКОВА Виктория 04.12.2008 2 сп р Краснодарский край 0 #ССЫЛКА!

нф 97 10127613180 ПЕРШИНА Анастасия 28.12.2008 2 сп р Ростовская область 0 #ССЫЛКА!

нф 1 10101929196 ГОЛОБОКОВА Ангелина 29.07.2007 1 сп.р. Свердловская область 0 #ССЫЛКА!

нф 108 10143867249 МЕЛЬ Маргарита 11.07.2007 1 сп.р. Краснодарский край 0 #ССЫЛКА!

нф 91 10126306007 РОМАНОВА Ксения 27.01.2007 1 сп.р. Забайкальский край 0 #ССЫЛКА!

нф 7 10125507674 СТАЦЕНКО Яна 06.03.2007 2 сп.р. Ростовская область 0 #ССЫЛКА!

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                     ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                              МЕЛЬНИКОВ В.И. (ВК, г.Шахты)                                                                        БЕЛОБОРОДОВА О.В. (1К, г.Москва)


